
Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 02.05.2024г.                              с. Ербогачен                                     № 67 - Д

Об итогах муниципальной олимпиады
школьников 2-4 классов в 2024 году

На основании итогов муниципальной олимпиады школьников 2-4 классов в
2024 году, представленных муниципальной комиссией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров
муниципальной олимпиады школьников 2-4 классов;

2. Объявить благодарность членам муниципальной комиссии по подготовке заданий и
по осуществлению проверки работ участников муниципального этапа олимпиады:

МБОУ СОШ с. Ербогачен:
· Поповой А.В.;
· Ананьевой Л.С.;
· Пучковой В.В.;
· Равковской Т.В.;
· Хоменко Е.Г.;
· Доборович М.Ч.;
· Марковой Е.В.

МКОУ СОШ с. Преображенка:
· Меньшовой И.И.;
· Богомоловой Н.А.

МКОУ СОШ с. Подволошино:
· Ведерниковой С.С.;
· Киценко И.Ф.;
· Кузаковой Д.Ю.

МКОУ СОШ с. Непа:
· Инешиной Т.В.
· Башаевой И.А.

МКОУ СОШ с. Бур:
· Новосельцевой К.А.

МКОУ НШДС с. Ерема:
· Сафьянниковой В.Л.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко


		2024-05-08T11:40:21+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




